

Numărul licitației: <u>ocds-b3wdp1-MD-1594363681708</u>		Data: „14” __ iulie __ 20__ 20__		Alternativa nr.: _____	
Denumirea licitației: _____		Lot: ____ I ____		Pagina: __ din __	
Centrul de Asistență și Protecție a VPVTFU					

Cod CPV	Denumirea bunurilor și/sau a serviciilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare
1	2	3	4	5	6	7	8	9
	Bunuri/Servicii:							
	Lotul 1							
300000000-9	Pix DELI Arrow 0.7mm, albastru	Buc.	60	1,20	1,44	72,00	86,40	
300000000-9	Pix PENSAN My-Tech 0.7mm negru	Buc.	30	1,60	1,92	48,00	57,60	
300000000-9	Pix PENSAN My-Tech 0.7mm rosu	Buc.	20	1,60	1,92	32,00	38,40	
300000000-9	Pix DELI Arrow grip 1.0mm, albastru	Buc.	60	1,50	1,80	90,00	108,00	
300000000-9	Creion simplu JSHEN cu radiera HB	Buc.	50	0,60	0,72	30,00	36,00	
300000000-9	Creioane colorate DELI Run, 12 culori	Buc.	15	11,90	14,28	178,50	214,20	
300000000-9	Hartie FABRIANO Copy 3 A4, 80g/m2, 500 foi	Buc.	100	41,50	49,80	4150,00	4980,00	
300000000-9	Hartie FABRIANO Tinta A4, 80g/m2, 250 foi mixt intensiv	Set	4	86,20	103,44	344,80	413,76	
300000000-9	Rame DURABLE Magaframe A4, 2 bucati, argintii	Set	4	213,40	256,08	853,60	1024,32	
300000000-9	Foarfece MAPED Essentials Soft 17cm blister	Buc.	30	11,90	14,28	357,00	428,40	
300000000-9	Capse LUROMAX 24/6, 1000 bucati	Buc.	50	1,80	2,16	90,00	108,00	
300000000-9	File BIROTIC Express A4, 40mic, 100 bucati	Buc.	20	23,90	28,68	478,00	573,60	
300000000-9	Index autoadeziv LUROMAX 12x45mm/5x25 file,	Buc.	50	3,30	3,96	165,00	198,00	

	280g/m2											
300000000 -9	Mapa cu capsă BERLINGO A4, 180mic	Buc.										
300000000 -9	Mapa din plastic cu elastic OFFICESPACE A4	Buc.	100	2,50			3,00		250,00		300,00	
300000000 -9	Creta color GAMMA Multiki, 12 bucati, in caldarusa	Sct.	50	6,90			8,28		345,00		414,00	
300000000 -9	Acuarela GAMMA Pictorul Tanar, 12 culori, pensula	Buc.	10	24,60			29,52		246,00		295,20	
300000000 -9	Aparat electric pentru pastile contra tinarilor	Buc.	10	10,60			12,72		106,00		127,20	
300000000 -9	Banda corectoare DELI Color 5mm x 12m, blister	Buc.	20	16,60			19,92		332,00		398,40	
300000000 -9	Fluid corector GAMMA Strih 27ml, baza de apa	Buc.	5	6,90			8,28		34,50		41,40	
	Total Lot:		20	3,90			4,68		78,00		93,60	
									10800,40		12960,48	



gluy